Zakupy podstawowych surowców do produkcji pochodzą głównie z importu i w istotnej części rozliczane są w EURO, podobnie jak przychody z tytułu eksportu wyrobów.

Dlatego też Grupa Kapitałowa stosuje naturalne zabezpieczenie w formie utrzymania udziału sprzedaży zagranicznej na poziomie zbliżonym do 50%, czyli porównywalnym

z udziałem kosztów zużycia surowców w ogólnych kosztach wytworzenia produktów.

 -  ryzyko płynności

Wahania kursu

 -  ryzyko kredytowe

Grupa Kapitałowa nie zawierała kontraktów opcyjnych w celu ograniczenia ryzyka kursowego. W okresie od 01.01. do 30.06.2014 Grupa Kapitałowa nie zawierała

transakcji typu forward.

Grupa Kapitałowa narażona jest na następujące ryzyka związane z instrumentami finansowymi:

Wpływ na wynik finansowy

EUR USD razem

10%

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1 p.p. Kalkulację
przeprowadzono na podstawie spodziewanej zmiany średniej ważonej stopy procentowej obowiązującej w dniu 30.06.2014 r. oraz w odniesieniu do aktywów oraz

zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania tj. oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Stan na 30.06.2014

dzień bilansowy saldo kredytu

213 221

31.12.2013

30.06.2014 11 155

Wzrost stopy procentowej 1 p.p. -213 -221

 +/- 1 p.p.

Leasingi

-213 -221

126

Spadek stopy procentowej  -1 p.p. 213 221

31.12.2013

dzień bilansowy saldo leasingu spodziewana zmiana

31.12.2013 12 630  +/- 1 p.p.

Wpływ na wynik finansowy Wpływ na kapitał
30.06.201430.06.2014 31.12.2013

Wahania stopy

112

Wzrost stopy procentowej 1 p.p. -112

Spadek stopy procentowej 126 -1 p.p. 112

-112-126

28

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Plast-Box SA

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe I półrocze 2014 roku

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Pochodne instrumenty finansowe

Oprocentowanie zmienne

Wartość zobowiązań finansowych prezentowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej Spółki odnosi się do następujących kategorii instrumentów finansowych określonych

w MSR 39:

8 149

Razem

RYZYKO PŁYNNOŚCI

8 149

ZZK

4 - instrumenty pochodne zabezpieczające (IPZ)

2 719 2 719

Kategorie instrumentów finansowych wg MSR 39